Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5526/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 9 năm 2020
V/v triển khai Quyết định số

36/2020/QĐ-UBND ngày

31/8/2020 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Quyết định số 36/2020/QĐ-UBND ngày 31/8/2020 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về chế độ báo cáo định kỳ và báo cáo thống kê phục vụ

mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các phòng chuyên môn Sở, các đơn vị trực thuộc

thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ và báo cáo thống kê có liên quan đến

chức năng, nhiệm vụ quản lý theo đúng nội dung và thời gian quy định tại Quyết

định số 36/2020/QĐ-UBND ngày 31/8/2020 của UBND tỉnh.

2. Giao Phòng Kế hoạch Tài chính làm đầu mối tổng hợp, báo cáo tình hình

thực hiện các chỉ tiêu của ngành theo các biểu mẫu báo cáo.

Quyết định số 36/2020/QĐ-UBND có hiệu lực thi hành kể từ ngày 11

tháng 9 năm 2020 (Đính kèm Quyết định).

Đề nghị các phòng chuyên môn Sở, các đơn vị trực thuộc triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-09-17T10:54:27+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!